CÔNG TY CP BỆNH VIỆN
          THIỆN NHÂN ĐÀ NẴNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ------- *** ------

Số: 119/2025 /QĐ/TNĐN                          Đà Nẵng, ngày 31 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả thi tuyển phương án kiến trúc

Dự án: BỆNH VIỆN ĐA KHOA THIỆN NHÂN ĐÀ NẴNG
(Bệnh viện đa khoa tại lô đất ký hiệu A2-2, Khu dân cư An Hòa 4)

TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN THIỆN NHÂN ĐÀ NẴNG

- Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
- Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Kiến trúc;
- Căn cứ Quy chế, nhiệm vụ và kế hoạch thi tuyển phương án kiến trúc Dự án Bệnh viện

Thiện Nhân Đà Nẵng;

- Căn cứ Báo cáo kết quả thi tuyển phương án kiến trúc của Hội đồng thi tuyển;
- Xét đề nghị của Ban Đầu tư.

-

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi tuyển phương án kiến trúc
Phê duyệt kết quả thi tuyển phương án kiến trúc Dự án Bệnh viện Đa khoa Thiện Nhân

Đà Nẵng (Bệnh viện đa khoa tại lô đất ký hiệu A2-2, Khu dân cư An Hòa 4), với các nội dung
sau:

1. Giải Nhất

- Mã số phương án: HG01
- Đơn vị dự thi: Công ty Cổ phần Phát triển Xây dựng và Kiến trúc GOOME
- Tác giả phương án: Ông Lê Thủy Thanh Liêm (đơn vị: Công ty Cổ phần Phát triển
Xây dựng và Kiến trúc GOOME)

2. Giải Khuyến khích
- Mã số phương án: AC03

- Đơn vị dự thi: Công ty Cổ phần Dịch vụ Tư vấn Thiết kế IBSTAC

3. Giải Khuyến khích

- Mã số phương án: NI02
- Đơn vị dự thi: Công ty Cổ phần INNO

Điều 2. Phương án được lựa chọn để triển khai thiết kế
Lựa chọn phương án đạt Giải Nhất của Công ty Cổ phần Phát triển Xây dựng và Kiến

trúc GOOME làm phương án cơ sở để triển khai các bước lập dự án đầu tư xây dựng và thiết
kế tiếp theo theo quy định.

Điều 3. Tổ chức thực hiện
+ Ban Đầu tư chịu trách nhiệm thông báo kết quả thi tuyển bằng văn bản đến các đơn

vị tham gia dự thi và tổ chức trao giải theo quy chế.
+ Đơn vị có phương án được lựa chọn tại Điều 2 có trách nhiệm hoàn thiện phương án

theo kết luận của Hội đồng thi tuyển trước khi triển khai các bước tiếp theo.

Điều 4. Hiệu lực thi hành
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các đơn vị, cá nhân liên quan và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:                            CÔNG TY CP BỆNH VIỆN THIỆN NHÂN ĐÀ NẴNG
- Như điều 1
- Lưu BĐT, VT.